

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

Objekt:

SO 122.01 - Úpravy silnice III/00314

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Uchazeč:

Projektant:

Ateliér PROMIKA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 441 817,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 441 817,78	21,00%	3 662 781,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 104 599,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

Objekt:

SO 122.01 - Úpravy silnice III/00314

Místo:

Datum: 22. 6. 2018

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Uchazeč:

Projektant:

Ateliér PROMIKA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

17 441 817,78

HSV - Práce a dodávky HSV

17 433 717,78

1 - Zemní práce

2 801 256,11

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 600,00

5 - Komunikace pozemní

12 424 250,88

8 - Trubní vedení

33 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

823 195,04

997 - Přesun sutě

1 342 002,62

998 - Přesun hmot

8 163,13

M - Práce a dodávky M

8 100,00

23-M - Montáže potrubí

8 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice

Objekt:

SO 122.01 - Úpravy silnice III/00314

Místo:

Datum: 22. 6. 2018

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Projektant: Ateliér PROMIKA s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 441 817,78

D	HSV	Práce a dodávky HSV						17 433 717,78
D	1	Zemní práce						2 801 256,11
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 350,000	30,00	100 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
	VV	"odstranění stávající konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. průměrně 200 mm, prováděno po odfrézování" 3350						3 350,000
	VV	"1. i 2. podúsek"						
	VV	"v místě příkopů pro AZ"						
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 200,000	30,00	36 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
	VV	"stržení krajnice v šířce cca 0,5 m tl. cca 150 mm" 2400*0,5						1 200,000
3	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 923,000	110,60	433 883,80	CS ÚRS 2018 01
	PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm						
	VV	"odstranění stávající konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. průměrně 180 mm, prováděno po odfrézování" 1840						1 840,000
	VV	"2. podúsek"						
	VV	"v místě příkopů pro AZ"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odstranění stávající konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. průměrně 180 mm, prováděno po odfrézování" 2083		2 083,000			
	VV		"1. podúsek"					
	VV		"v celé šíři vozovky"					
4	K	113154335	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	10 684,000	111,00	1 185 924,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm					
	VV		"frézování vozovky v celém rozsahu objektu i BUS zálivy tl. průměrně 110 mm" 10684		10 684,000			
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	636,000	29,20	18 571,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		"sejmutí ornice v tl. 100mm" 2400*2,65*0,1		636,000			
6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	1 484,000	82,30	122 133,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"výkop zeminy v aktivní zóně na hl. 500 mm" 1340		1 340,000			
	VV		"1. i 2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
	VV		"případné odstranění konstrukce sjezdu a zeminy potřebné pro obnovu propustku v hloubce max. 1,0 m - 40% délky" 144		144,000			
7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	742,000	27,50	20 405,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"lepivost 50%"					
	VV		"výkop zeminy v aktivní zóně na hl. 500 mm" 1340		1 340,000			
	VV		"1. i 2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
	VV		"případné odstranění konstrukce sjezdu a zeminy potřebné pro obnovu propustku v hloubce max. 1,0 m" 144		144,000			
	VV		1484*0,5 Přepočtené koeficientem množství		742,000			
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 272,000	63,80	81 153,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	P		Poznámka k položce: součástí položky je i výběr vhodného materiálu pro zpětné použití					
	VV		"na mezideponii"					
	VV		"sejmutí ornice v tl. 100mm" 2400*2,65*0,1		636,000			
	VV		"z mezideponie"					
	VV		"ohumusování tl. 100 mm a osetí travním semenem" 6360*0,1		636,000			
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 850,030	70,40	200 642,11	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	VV		"vnitrostaveništní přeprava hmot v souladu s § 3171 úvodníku zemních prací"					
	VV		"úprava aktivní zóny na hloubku 500 mm, včetně materiálu a přehutnění parapláně"		2 680,000			
	VV		1340*2					
	VV		"1. i 2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
	VV		"dosypávka krajnice vhodným materiálem, včetně zhutnění" (2400+29)*0,07		170,030			
10	K	162701105-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	144,000	400,00	57 600,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení					
	VV		"1. i 2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
	VV		"případné odstranění konstrukce sjezdu a zeminy potřebné pro obnovu propustku v hloubce max. 1,0 m - 40% délky" 144		144,000			
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 976,000	58,00	114 608,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"úprava aktivní zóny na hloubku 500 mm, včetně materiálu a přehutnění parapláně"		1 340,000			
	VV		1340					
	VV		"1. i 2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
	VV		"z mezideponie na stavbu"					
	VV		"ohumusování tl. 100 mm a osetí travním semenem" 6360*0,1		636,000			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	288,000	140,00	40 320,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"1. i 2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
	VV		"případné odstranění konstrukce sjezdu a zeminy potřebné pro obnovu propustku v hloubce max. 1,0 m - 40% délky" 144		144,000			
	VV		144*2 Přepočtené koeficientem množství		288,000			
13	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	6 360,000	7,10	45 156,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"ohumusování tl. 100 mm a osetí travním semenem" 6360		6 360,000			
14	K	181411131.2	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 - 15 cm	m2	6 360,000	35,00	222 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, kličící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 - 15 cm					
	VV		"ohumusování tl. 100 mm a osetí travním semenem" 6360		6 360,000			
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	190,800	90,90	17 343,72	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		"ohumusování tl. 100 mm a osetí travním semenem" 6360*3/100		190,800			
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	10 452,000	9,99	104 415,48	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	P		Poznámka k položce: Úprava pláně se zhutněním Edef,2 =45 MPa					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. 200 mm" 5580		5 580,000			
	VV		"1. i 2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev, tl. 180mm - Rmat" 2789		2 789,000			
	VV		"2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. 180 mm" 2083		2 083,000			
	VV		"1. podúsek"					
	VV		"v celé šíři vozovky"					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 600,00	
17	K	359901110-1	Pročištění vtokového objektu - uliční vpust'	kus	8,000	200,00	1 600,00	
	PP		Pročištění vtokového objektu - uliční vpust'					
	VV		"pročištění vtokového objektu - uliční vpust" 8		8,000			
D	5		Komunikace pozemní				12 424 250,88	
18	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 m2	m2	2 680,000	62,40	167 232,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm					
	VV		"úprava aktivní zóny na hloubku 500 mm, včetně materiálu a přehutnění parapláně" 1340/0,5		2 680,000			
	VV		"1. i 2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
19	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	94,872	2 200,00	208 718,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní					
	VV		"úprava aktivní zóny na hloubku 500 mm, včetně materiálu a přehutnění parapláně 4%" 1340*70,8/1000		94,872			
	VV		"1. i 2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3 350,000	139,00	465 650,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. 200 mm" 3350		3 350,000			
	VV		"1. i 2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
21	K	564951413-1	Podklad z asfaltového recyklátu tl 180 mm z odfrézovaného asfaltu z vozovky z místa	m2	1 840,000	120,00	220 800,00	
	PP		Podklad z asfaltového recyklátu tl 180 mm z odfrézovaného asfaltu z vozovky z místa					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev, tl. 180mm - Rmat" 1840		1 840,000			
	VV		"2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
22	K	565155121-1	Asfaltový beton vrstva podkladní FR ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	10 684,000	350,00	3 739 400,00	
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní FR ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> FR ACP 16+*** tl. 70 mm ** vrstva vyztužená rozptýlenými vlákny, množství 0,5 kg/t asfaltové směsi					
	VV		"položení asfaltových vrstev tl. 110" 10684		10 684,000			
23	K	567131113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 180 mm	m2	2 083,000	326,88	680 891,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 180 mm					
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev tl. 180 mm" 2083		2 083,000			
	VV		"1. podúsek"					
	VV		"v celé šíři vozovky"					
24	K	567521141	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 10000 m2	m2	9 255,000	134,24	1 242 391,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s hutněním plochy přes 6 000 do 10 000 m2, tloušťky přes 150 do 200 mm					
	VV		"úprava vrstvy RS 0/32 CA recyklovaného materiálu na místě" 9255		9 255,000			
25	K	567522143	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 180 mm do 10000 m2	m2	9 255,000	149,24	1 381 216,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením plochy přes 6 000 do 10 000 m2, tloušťky po zhutnění přes 170 do 180 mm					
	VV		"úprava vrstvy RS 0/32 CA recyklovaného materiálu na místě" 9255		9 255,000			
26	M	585253200-1	cementové pojivo	t	154,762	2 400,00	371 428,80	
	PP		cementové pojivo					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Přesné množství přidaného recyklátu a pojiva se stanoví v silniční laboratoři na základě prukazni zkoušky - analýzy vzorků odebraných z původní konstrukce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úprava vrstvy RS 0/32 CA recyklovaného materiálu na místě - cement 4%" 9255*0,18*92,9/1000		154,762			
27	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	766,314	300,00	229 894,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 16-32					
	VV		"úprava vrstvy RS 0/32 CA recyklovaného materiálu na místě - kamenivo 460 kg/m3" 9255*0,18*460/1000		766,314			
28	M	111625400-1	asfaltová emulze	t	96,789	8 500,00	822 706,50	
	PP		asfaltová emulze					
	P		Poznámka k položce: Přesné množství přidaného recyklátu a pojiva se stanoví v silniční laboratoři na základě průkazní zkoušky - analýzy vzorků odebraných z původní konstrukce					
	VV		"úprava vrstvy RS 0/32 CA recyklovaného materiálu na místě - zpěněný asfalt 2,5%" 9255*0,18*58,1/1000		96,789			
29	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	1 214,500	73,00	88 658,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm					
	VV		"zpevnění zemní krajnice štěrkodrtí fr. 0-32 tř. B tl. 100 mm, osazení a dodávka" (2400+29)*0,5		1 214,500			
30	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	170,000	266,00	45 220,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním					
	VV		"dosypávka krajnice vhodným materiálem, včetně zhutnění" 170		170,000			
31	M	583441700.1	vhodný násypový/zásypový materiál	t	357,000	300,00	107 100,00	
	PP		vhodný násypový/zásypový materiál					
	VV		"dosypávka krajnice vhodným materiálem, včetně zhutnění" 170		170,000			
	VV		170*2,1 Přepočtené koeficientem množství		357,000			
32	K	573111111	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	10 684,000	11,60	123 934,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: PI-C 0,60 kg/m2					
	VV		"položení asfaltových vrstev tl. 110" 10684		10 684,000			
33	K	573231107	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,35 kg/m2	m2	10 684,000	8,71	93 057,64	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,35 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: PS-C 0,35 kg/m2					
	VV		"položení asfaltových vrstev tl. 110" 10684		10 684,000			
34	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10 684,000	228,00	2 435 952,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		Poznámka k položce: ACO 11+					
	VV		"položení asfaltových vrstev tl. 110" 10684		10 684,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	8		Trubní vedení				33 250,00	
35	K	899331111-1	Výšková rektifikace uličního vstupu - velký poklop	kus	4,000	1 750,00	7 000,00	
	PP		Výšková rektifikace uličního vstupu - velký poklop					
	VV		"Výšková rektifikace uličního vstupu - velký poklop" 4		4,000			
36	K	899431111-1	Výšková rektifikace uličního vstupu - malý poklop	kus	15,000	1 750,00	26 250,00	
	PP		Výšková rektifikace uličního vstupu - malý poklop					
	VV		"Výšková rektifikace uličního vstupu - malý poklop" 15		15,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				823 195,04	
37	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnicí zálivku v živičném krytu	m	3 730,000	32,00	119 360,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnicí zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"prořezy spár při pokládce po půlkách" (100+1765)*2		3 730,000			
38	K	919121222	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	3 730,000	55,00	205 150,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
	VV		"ošetření spár zálivkou" (100+1765)*2		3 730,000			
39	K	919521140-1	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400-600 dle místních podmínek, včetně betonových čel, vtokové a výtokové části, doplnění zeminy a konstrukce sjezdu včetně dodávky materiálu dodávky	m	144,000	2 450,00	352 800,00	
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400-600 dle místních podmínek, včetně betonových čel, vtokové a výtokové části, doplnění zeminy a konstrukce sjezdu včetně dodávky materiálu dodávky					
	VV		"případná obnova propustku - cca 40% délky" 144		144,000			
40	K	938902000-1	Obnova příkopu, odstranění sjezdu bez propustku	m	29,000	150,00	4 350,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obnova příkopu, odstranění sjezdu bez propustku					
	VV		"Obnova příkopu, odstranění sjezdu bez propustku - 3ks" 17+5+7		29,000			
41	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	2 400,000	43,10	103 440,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m					
	VV		"pročištění příkopu příkopovým rypadlem" 2400		2 400,000			
42	K	938902452	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	360,000	89,20	32 112,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm					
	VV		"čištění propustků (27 kusů)" 360		360,000			
43	K	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	10 684,000	0,56	5 983,04	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živického					
	VV		"položení asfaltových vrstev tl. 110" 10684		10 684,000			
	D	997	Přesun sutě				1 342 002,62	
44	K	997221551-1	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	t	3 268,569	200,00	653 713,80	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na skládku dle dodavatele stavby včetně uložení					
	VV		9505,091		9 505,091			
	VV		"živice" -5470,208		-5 470,208			
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev, tl. 180mm - Rmat" 1840*0,324		596,160			
	VV		"2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
	VV		"úprava vrstvy RS 0/32 CA recyklovaného materiálu na místě" -9255*0,18*460/1000		-766,314			
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev, tl. 180mm - Rmat" - 1840*0,324		-596,160			
45	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 362,474	146,00	198 921,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV		"úprava vrstvy RS 0/32 CA recyklovaného materiálu na místě" 9255*0,18*460/1000		766,314			
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev, tl. 180mm - Rmat" 1840*0,324		596,160			
	VV		"2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
46	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	2 451,875	125,00	306 484,38	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		"betonový odpad" 2451,875		2 451,875			
47	K	997221845-1	Zpětný odkup popř. zajištění likvidace a odvoz odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 dodavatelem stavby	t	4 874,048	-40,00	-194 961,92	
	PP		Zpětný odkup popř. zajištění likvidace a odvoz odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 dodavatelem stavby					
	VV		"živice" 5470,208		5 470,208			
	VV		"doplnění konstrukce v místě sanace podkladních vrstev, tl. 180mm - Rmat" - 1840*0,324		-596,160			
	VV		"2. podúsek"					
	VV		"v místě příkopů pro AZ"					
48	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	553,186	140,00	77 446,04	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kamenivo" 1319,5		1 319,500			
	VV		"úprava vrstvy RS 0/32 CA recyklovaného materiálu na místě" -9255*0,18*460/1000		-766,314			
49	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	263,508	1 140,00	300 399,12	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
	VV		"směs" 3268,569-2451,875-553,186		263,508			
	D	998	Přesun hmot				8 163,13	
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	138,124	59,10	8 163,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	M	Práce a dodávky M				8 100,00	
	D	23-M	Montáže potrubí				8 100,00	
51	K	230120050-1	Pročištění vtokového objektu - štěrbinový žlab profukováním nebo proplachováním	m	9,000	900,00	8 100,00	
	PP		Pročištění vtokového objektu - štěrbinový žlab profukováním nebo proplachováním					
	VV		"Pročištění vtokového objektu - štěrbinový žlab " 1*9		9,000			